CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN ……….

Số:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………., ngày       tháng      năm 2017

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

Tổng hợp ý kiến sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công đoàn Việt Nam
(Đối với Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở)

Thực hiện Công văn số……./CĐNH ngày……của Ban Thường vụ Công đoàn Ngân hàng Việt Nam về việc lấy ý kiến sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công đoàn Việt Nam, Công đoàn……báo cáo tổng hợp kết quả lấy ý kiến của cán bộ, đoàn viên công đoàn vào Dự thảo Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) như sau:

1. Ý kiến của cán bộ, đoàn viên vào Dự thảo Điều lệ sửa đổi, bổ sung:

	Nội dung Dự thảo Điều lệ sửa đổi, bổ sung
	Tổng số người

được lấy ý kiến
	Tổng số ý kiến

đồng ý với dự thảo
	Các ý kiến khác

	Huy hiệu

	Lời nói đầu

	Điều 1

- Nội dung lấy ý kiến:…

- Nội dung khác:…

	…

	Điều 45

- Nội dung lấy ý kiến:…

- Nội dung khác:…

Lưu ý: Đối với cột “Các ý kiến khác”: Khi tổng hợp, phải tổng hợp cụ thể từng nội dung ý kiến tham gia, ghi tổng số ý kiến có trùng nhau vào một nội dung cụ thể.

2. Tổ chức hội nghị, hội thảo lấy ý kiến Dự thảo Điều lệ sửa đổi, bổ sung:

	TT
	Cấp công đoàn
	Tổng số cuộc hội thảo
	Tổng số hội nghị
	Tổng số người

tham gia
	Tổng số

kinh phí

tổ chức

	1
	CĐ cấp trên trực tiếp cơ sở

	2
	Công đoàn cơ sở trực thuộc

3. Thuận lợi, khó khăn…..

4. Đề xuất, kiến nghị……
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: …
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

	CÔNG ĐOÀN NGÂN HÀNG VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN ……….

Số:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………., ngày       tháng      năm 2017

ĐỀ CƯƠNG BÁO CÁO

Tổng hợp ý kiến sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công đoàn Việt Nam
(Đối với Công đoàn cơ sở)

Thực hiện Công văn số……./CĐNH ngày……của Ban Thường vụ Công đoàn Ngân hàng Việt Nam về việc lấy ý kiến sửa đổi, bổ sung Điều lệ Công đoàn Việt Nam, Công đoàn……báo cáo tổng hợp kết quả lấy ý kiến của cán bộ, đoàn viên công đoàn vào Dự thảo Điều lệ (sửa đổi, bổ sung) như sau:

1. Ý kiến của cán bộ, đoàn viên vào Dự thảo Điều lệ sửa đổi, bổ sung:

	Nội dung Dự thảo Điều lệ sửa đổi, bổ sung
	Tổng số người

được lấy ý kiến
	Tổng số ý kiến

đồng ý với dự thảo
	Các ý kiến khác

	Huy hiệu

	Lời nói đầu

	Điều 1

- Nội dung lấy ý kiến:…

- Nội dung khác:…

	…

	Điều 45

- Nội dung lấy ý kiến:…

- Nội dung khác:…

Lưu ý: Đối với cột “Các ý kiến khác”: Khi tổng hợp, phải tổng hợp cụ thể từng nội dung ý kiến tham gia, ghi tổng số ý kiến có trùng nhau vào một nội dung cụ thể.

2. Tổ chức hội nghị, hội thảo lấy ý kiến Dự thảo Điều lệ sửa đổi, bổ sung:

	TT
	Cấp công đoàn
	Tổng số cuộc hội thảo
	Tổng số hội nghị
	Tổng số người

tham gia
	Tổng số

kinh phí

tổ chức

	1
	Công đoàn cơ sở

3. Thuận lợi, khó khăn…..

4. Đề xuất, kiến nghị……
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: …
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHIẾU LẤY Ý KIẾN
Vào nội dung, kết cấu Điều lệ Công đoàn Việt Nam (sửa đổi, bổ sung)

	Nội dung, kết cấu Điều lệ xin ý kiến
	Đồng ý
	Không đồng ý
	Ý kiến khác

	Huy hiệu

	Lời nói đầu

	Điều 1

	Điều 2

	Điều 3

	Điều 4

	…..

	Điều 45

	Các vấn đề khác liên quan

* Ghi chú: Đánh dấu (x) vào ô tương ứng.